株式会社 富士オリエンタルヴァンライン

お客様各位

令和 3年 5月吉日

Peak Season Surcharge (PSS) 導入のご案内 – 2021年 5月

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、この度日本発混載貨物に対し、Peak Season Surcharge (PSS) 緊急適用することとなりましたの
でご案内申し上げます。

現在、アジア発における需要の大幅な増加とスペースおよび空コンテナの深刻な在庫不足の影響を受け

まして、船社運賃が急激に高騰しております。つきましては今後も安定的なサービスレベルをご提供す

るため、このたびの緊急措置として Peak Season Surchargeの適用を下記の通りご案内申し上げます。
お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

名称 : Peak Season Surcharge (PSS)
対象貨物 : 日本発混載貨物

適用開始日 : 2021年 6月 1日 日本出港本船より
※ 下記料率は期間内でも予告なく変動する場合がございます ※

対象航路 料率(現行) 料率(新料率) 単位

東アジア US$15.00 US$15.00 RT
東南アジア※1 US$40.00 US$40.00 RT
西アジア※2 US$45.00 US$45.00 RT
中近東 US$45.00 US$45.00 RT
欧州※3 US$110.00 US$110.00 RT
地中海 US$100.00 US$100.00 RT

アフリカ※4 US$75.00 US$75.00 RT
オセアニア US$85.00 US$85.00 RT

※1 シンガポール止め PSS: US$25.00/RT, ミャンマー PSS: US$55.00/RT
※2 バングラデシュ・モルディブ PSS: US$50.00/RT, スリランカ PSS:US$80.00/RT

※3 オランダ PSS: US$215.00/RT, ベルギー PSS: US$155.00/RT
※4 エジプト・モロッコ PSS: US$130.00/RT

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせ下さい。

TEL : 078-871-5241